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(Il Messaggero - S.Carina) Dzeko trenuje, wiedząc, że jego przeznaczenie

jest z dala od Trigorii. Jutro Roma zagra z Realem Madryt. Mecz, poza

chrztem na Olimpico drużyny Fonseci może być ostatnim meczem Edina w

barwach Giallorossich. W Mediolanie są przekonani nawet, że kwestia

zostanie rozwiązana do 15 sierpnia, z testami medycznymi zaplanowanymi

na 17. Niezależnie od dat przygoda Bośniaka w Romie dobiegła

praktycznie końca.

I po tym jak Icardi - który widzi jak zabrano mu numer "9" na korzyść Lukaku -

wydaje się być otwarty w ostatnich godzinach na możliwość opuszczenia Interu.

Również Petrachi zapisuje się do wyścigu po Argentyńczyka, świadomy kosztów,

trudności, blefów medialnych (i nie tylko) klanu Wandy Nary, który od dawna dała

swoją preferencję Juventusowi. Od Maurito zależy najbliższe domino napastników w

Serie A. W Trigorii nie wiedzą jak się to skończy. To czego są pewni to to, że nie

pozostaną z pustymi rękoma. By zrozumieć: albo on albo Higuain. W oczekiwaniu na

nowości razem z Dzeko rosną szanse, że walizki może spakować Schick. Czech nie

przekonał do siebie Fonseci, a tym bardziej Petrachiego. W tym sensie jednego z

możliwych (na wypożyczenie) by zastąpić byłego gracza Sampy Roma będzie miała

okazję obserwować jutro. Chodzi o Mariano Diaza, którego Real wystawił na listę

zbywalnych.

Jeśli chodzi o skrzydłowego ataku pojawił się nowy sondaż o Ronyego Lopesa z

Monaco, o którego dyrektor sportowy pytał już 20 dni temu, gdy rozmawiał z

francuskim klubem na temat możliwej sprzedaży Nzonziego (teraz jest też Rennes).

Profil Portugalczyka - lewonożny, który gra na prawej stronie - odpowiada temu,

którego poszukuje trener z Nampuli. Mamy gorące godziny również jeśli chodzi o

poszukiwania środkowego obrońcy. Petrachi odnowił kontakty w sprawie Lovrena,

który nie pojawił się wczoraj nawet na ławce w debiucie Liverpoolu w Premier

League. W tej chwili alternatywą dla Belga jest Chorwat. The Reds wyceniają go na

20 mln euro, ale negocjator, który zajmuje się operacją jest przekonany, że uda mu

się obniżyć żądania do 15 mln. Do ustalenia jest formuła (prawdopodobne

wypożyczenie z prawem do wykupu). Roma jednak zatrzymała się na 13 mln i musi

ograniczyć też żądania gracza (czteroletni kontrakt za 4 mln euro rocznie). Dyrektor

sportowy z Salento zaoferował trzyletnią umowę z opcją na czwarty rok na nieco

ponad 3 mln euro. Niepokoje związane z kondycją fizyczną piłkarza (mający za sobą

przepuklinę: w zeszłym sezonie rozegrał tylko 985 minut) wydaje się, że zostały

rozwiane, choć w momencie, w którym będzie się zamykać operację, wszystko

będzie uwarunkowane pozytywnemu przejściu testów medycznych. 

W cieniu Petrachi pracuje również nad prawym obrońcą. Wyścig, również w tym

przypadku, należy do dwójki: faworytem przed Hysajem jest Zappacosta (który

może nawet przyjść na wypożyczenie). W najbliższych godzinach oficjalny będzie

transfer Olsena do Montpelier.
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